
Bekanntmachung vergebene Aufträge 

gemäß § 20 Ziffer (3) VOB/A sowie § 30 Ziffer (1) UVgO

Name des Auftraggebers Berliner Bäder-Betriebe AöR

Anschrift des Auftraggebers Sachsendamm 61, 10829 Berlin

Auftragsgegenstand Vergabeverfahren beauftragtes Unternehmen Anschrift Unternehmen Telefon Telefax E-Mail

Ort der

Leistungserbringung

Zeitraum der

Leistungserbringung

Softwarepaket für POS-Kassenterminals
Verhandlungsverfahren ohne 

Teilnahmewettbewerb
rami.io GmbH

Berthold-Mogel-Strasse 1, 

69126 Heidelberg
06221 32177-0 n/a info@rami.io Berlin 01.05.2024 - 31.10.2024

Erneuerung der Hausalarmanlage 

Ort: Schwimmhalle, Thomas-Mann-Straße 3, 

10409 Berlin

Freihändige Vergabe G&W secure&connect GmbH
Prötzeler Ring 11, 

12679 Berlin
01511 5744701 n/a post@gw-secure.de Berlin

02. April 2024 bis 

spätestens KW 35/ 2024

Sanierung Schwimmhalle Zingster Straße, 

Erneuerung der Drehkreuzanlage
Freihändige Vergabe 

n-tree Solutions 

Ticketsysteme GmbH

Brosswaldengasse 12

A-6900 Bregenz

+43 (0)5574/75090-

0

n/a office@n-tree.com Berlin 10.06.2024-31.10.2024

Schwimmtrainer für Einzelkurse in Bad 09, 12, 

29, 61, 65, 76

Verhandlungsverfahren ohne 

Teilnahmewettbewerb

SFB Sport-Förderung-Bildung 

UG

Spiekermannstraße 31A

13189 Berlin

030 47379126 n/a nfo@kindersport-aus-berlin.de Berlin 01.07.2024-31.07.2025

Zahlungsdienstleister Ticketsystem Verhandlungsverfahren ohne 

Teilnahmewettbewerb

PAYONE GmbH Lyoner Straße 15

60528 Frankfurt am Main

0696630-5511 n/a e-

commerce.de@payone.com

Berlin 01.06.2024-31.10.2024

Miete von Druckersystemen Verhandlungsverfahren ohne 

Teilnahmewettbewerb

TA Triumph-Adler Südwestpark 23

90449 Nürnberg

0152 54 60 93 76 n/a info@triumph-adler.de Berlin 01.07.2024-30.06.2027

Sommerfest 2024 Verhandlungsverfahren ohne 

Teilnahmewettbewerb

Sage Gastro GmbH Köpenicker Straße 18-20

10997 Berlin

+49 30 921001660 n/a location@sageberlin.events Berlin 19.09.2024

1/1

mailto:info@rami.io
mailto:office@n-tree.com
mailto:nfo@kindersport-aus-berlin.de
mailto:e-commerce.de@payone.com
mailto:e-commerce.de@payone.com
mailto:info@triumph-adler.de
mailto:location@sageberlin.events

